[image: image1.bmp]
晋卫办科〔2014〕22号
山西省继续医学教育委员会

关于公布2014年省级远程继续医学教育项目的通知

各市卫生局、继续医学教育委员会，厅直各单位，各有关单位：

经省继续医学教育委员会组织专家评审审核，“医院感染防控”等30个项目为2014年省级远程继续医学教育项目（见附件）。现予以公布。

请各市卫生行政部门及继续医学教育委员会、厅直各单位加强对远程继续医学教育项目的监管，紧紧结合单位工作实际，积极组织医疗卫生技术人员学习。

各承担远程教育项目的机构应按照继续医学教育有关规定，向省继续医学教育委员会提供学员参加学习的有关信息（包括项目名称、项目编号、学员姓名、学员所在单位、通过考核的时间、考核结果、应授学分等），省继续医学教育委员会将对学员的学习情况进行检查。
附件：2014年省级远程继续医学教育项目表

山西省继续医学教育委员会（代章）

2014年7月16日

附件：

2014年省级远程继续医学教育项目表

	序号
	项目编号
	项目名称
	主办单位
	举办地点及时间
	项    目

负责人
	联系电话
	授予

学分

	1
	151207177
	医院感染防控
	好医生医学教育中心
	好医生网

2014.7.1 -2015.6.30日
	吴安华
	010-82093296
	Ⅱ类3分

	2
	151301178
	药物治疗的临床思维和临床决策
	好医生医学教育中心
	好医生网

2014.7.1 -2015.6.30
	蔡映云
	010-82093296
	Ⅱ类5分

	3
	151701179
	穴位贴敷疗法及其临床应用
	好医生医学教育中心
	好医生网

2014.7.1 -2015.6.30
	田从豁
	010-82093296
	Ⅱ类5分

	4
	150601180
	小儿晕厥临床诊治进展
	好医生医学教育中心
	好医生网

2014.7.1 -2015.6.30
	杜军保
	010-82093296
	Ⅱ类5分

	5
	150301181
	社区心血管疾病的预防和与控制
	好医生医学教育中心
	好医生网

2014.7.1 -2015.6.30
	王  文
	010-82093296
	Ⅱ类2分

	6
	150310182
	临床实用急危重症生命支持技术
	好医生医学教育中心
	好医生网

2014.7.1 -2015.6.30
	朱华栋
	010-82093296
	Ⅱ类5分

	7
	150501183
	妇科常见病的中医药治疗关键点
	好医生医学教育中心
	好医生网

2014.7.1 -2015.6.30
	邓高丕
	010-82093296
	Ⅱ类3分

	8
	150902184
	超声介导下的肿瘤放射性粒子植入治疗
	好医生医学教育中心

	好医生网

2014.7.1 -2015.6.30
	王俊杰
	010-82093296
	Ⅱ类5分

	9
	151402185
	手术室护理安全管理
	好医生医学教育中心
	好医生网

2014.7.1 -2015.6.30
	蒋  红
	010-82093296
	Ⅱ类5分

	10
	150310186
	痛风的社区临床实践
	好医生医学教育中心
	好医生网

2014.7.1 -2015.6.30
	李  东
	010-82093296
	Ⅱ类5分

	11
	150601187
	小儿心血管疾病的基层诊治荟萃
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	杜军保
	010-57673001
	Ⅱ类2分

	12
	150603188
	新生儿营养研究新观念
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	贲晓明
	010-57673001
	Ⅱ类3分

	13
	150502189
	产科出血性疾病的诊治
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	蔺  莉
	010-57673001
	Ⅱ类2分

	14
	150502190
	孕产期保健服务指导
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	李丽娟
	010-57673001
	Ⅱ类3分

	15
	151207191
	饮水卫生与人体健康
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	潘小川
	010-57673001
	Ⅱ类3分

	16
	151202192
	食源性疾病的预防和控制
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	王晓英
	010-57673001
	Ⅱ类2分

	17
	151405193
	现代护士长能力建设
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	王  璐
	010-57673001
	Ⅱ类2分

	18
	151405194
	安全理念和风险管理在精神疾病护理中的应用
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	柳学华
	010-57673001
	Ⅱ类3分

	19
	151000195
	危重症评估及急诊常见技能的判读
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	赵  斌
	010-57673001
	Ⅱ类2分

	20
	150302196
	重症哮喘的诊断、治疗及监护要点
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	孙永昌
	010-57673001
	Ⅱ类2分

	21
	150308197
	甲状腺疾病的规范诊治
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	邢小燕
	010-57673001
	Ⅱ类3分

	22
	150307198
	老年痴呆临床诊断及治疗
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	张新卿
	010-57673001
	Ⅱ类2分

	23
	150307199
	肝性脑病的诊疗及预防
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	杨昭徐
	010-57673001
	Ⅱ类3分

	24
	150301200
	急性心肌梗死的临床诊疗
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	谢  英
	010-57673001
	Ⅱ类2分

	25
	150407201
	骨关节病的诊断与治疗
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	蔡  宏
	010-57673001
	Ⅱ类3分

	26
	150401202
	胆道疾病的外科治疗策略
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	张同琳
	010-57673001
	Ⅱ类2分

	27
	150403203
	烧伤的临床救治与康复
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	柴家科
	010-57673001
	Ⅱ类3分

	28
	150402204
	胸腺肿瘤的外科治疗
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	张志庸
	010-57673001
	Ⅱ类3分

	29
	150701205
	过敏性鼻炎的诊断和治疗
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	王洪田
	010-57673001
	Ⅱ类2分

	30
	150904206
	胸部影像诊断基础技能
	华医医学教育中心
	华医网

2014.7.1 -2015.6.30
	贺  文
	010-57673001
	Ⅱ类3分

	抄送：国家卫生与计划生育委员会、全国继续医学教育委员会，省各高中等医学院校

	山西省继续医学教育委员会办公室      2014年7月16日印发

5
－5－